
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 21 stycznia 2020 r.

Uchwała Nr 1/2020
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 21 stycznia 2020 roku

Na podstawie  §  10  ust.1  oraz  § 11  ust.  2 uchwały  Rady  Miasta  Lublin  nr

196/XIII/2011  z  dnia  8  września  2011  r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu

działania  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu

powoływania  jej  członków.  Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin

uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  w  głosowaniu

elektronicznym  opiniuje  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów

wraz  z  liczbą  punktów  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznych  placówek

zapewniających  opiekę  i  wychowanie  uczniom  w  okresie  pobierania  nauki  poza

miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Miasto Lublin.

W głosowaniu elektronicznym wzięło udział 17 z 18  członków i członkiń Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin. Wniosek został poparty jednogłośnie

przez 17 osób głosujących.

§ 2

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  w  głosowaniu

elektronicznym  opiniuje  pozytywnie  projekt  uchwały w  sprawie  ustalenia  kryteriów

wraz z  liczbą  punktów w postępowaniu  rekrutacyjnym do  publicznych  przedszkoli,

oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Miasto

Lublin.

W głosowaniu elektronicznym wzięło udział 17 z 18  członków i członkiń Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin. Wniosek został poparty jednogłośnie

przez 17 osób głosujących.



Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

             Miasta Lublin

 

                  Paweł Markiewicz


